Администрация

Гагаринского сельского поселения

Морозовского  района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  23 июня   2011 года

	№  26

	О внесении изменений

в Постановление Администрации

Гагаринского сельского поселения

№ 42а от 01.12.2010г

О порядке применения

и детализации бюджетной

классификации Российской

Федерации на 2011 год

           В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской  Федерации по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Ростовской области от 03.12.2010 № 85, приказываю:

      1. Внести в постановление Администрации Гагаринского сельского поселения № 42а от 01.12.2010г «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2011 год» следующие изменения:

       1.1.Внести изменения  и утвердить перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов бюджета Гагаринского сельского поселения Морозовского района согласно приложения 3 к настоящему распоряжению.

       2. Заведующему сектором экономики и финансов  Радевич О.А.направить настоящее постановление главным распорядителям бюджетных средств.

      3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2011 года.

        4. Контроль за исполнением настоящего  Распоряжения оставляю за собой.

	Глава Гагаринского

сельского поселения
	Н.Н.Святогоров